
           

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

2024 року          м. Чернігів №                   .

Про передачу генераторів

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статей 59 та 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 
«Про благодійну діяльність та благодійні організації» та з метою забезпечення 
мешканців модульного містечка за адресою: м. Чернігів, вул. Володимира 
Дрозда резервним джерелом живлення в умовах аварійних та планових 
відключень електричної енергії, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Передати з оперативного управління виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 04062015) генератори, отримані в 
якості гуманітарної допомоги від Чернігівської обласної організації Товариства 
Червоного Хреста України, в оперативне управління управлінню капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 05517729) відповідно до 
додатку до цього рішення.  

2. Заступнику міського голови Геращенку В. М., відділу обліку та 
звітності міської ради  (Дедущенко Н. М.) здійснити передачу майна відповідно 
до діючого законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
Чернігівської міської ради Ломако О. А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови Вікторія ПЕКУР     


